О форме обращения в Комиссию таможенного союза об изменении ставки
ввозной таможенной пошлины

Утративший силу
Решение Комиссии таможенного союза от 11 декабря 2009 года № 152. Утратил
силу решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 13 марта
2018 года № 39.
      Сноска. Утратил силу решением Коллегии Евразийской экономической
комиссии от 13.03.2018  (вступает в силу по истечении 30 календарных дней№ 39
с даты его официального опубликования).
      Комиссия таможенного союза :решила
      Секретариату Комиссии таможенного союза разработать проект формы
обращения государства – члена таможенного союза в Комиссию таможенного
союза о применении мер таможенно-тарифного регулирования и внести для
рассмотрения на очередное заседание Комиссии таможенного союза.
      Члены Комиссии таможенного союза:
От
Республики
Беларусь
А. Кобяков

От
Республики
Казахстан
Б. Жамишев

От
Российской
Федерации
Л. Шувалов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан